一般写申请书模板
　一般写申请书模板第1篇
XX旗交通运输局：
　　我单位承担的XX旗沙尔利格至宝日呼德四级公路SG11标段的施工任务，现工程已进入施工准备阶段，由于我单位内部人员调整，致使原拟任于SG11标段项目经理部的部分人员无法到场参加施工，我公司经过紧急筹措，本着对工程质量、进度负责，满足工程实际需求，保证工程顺利进行的情况下组织成立了SG11标段项目经理部。
　　人员变更情况如下：
　　项目经理由XXX替换XX， 项目总工由XX替换XX， 请复核，审批。
　　附：变更后人员资历证件
　　榆林市XX交通工程有限公司
　　20XX年XX月x日
　　一般写申请书模板第2篇
尊敬的领导：
　　您好！
　　我很遗憾自己在这个时候向学校正式提出辞职。自从去年进入单位以来，学校和领导给了我很大帮助，使我获得了很多机遇和挑战。专业课的教学，使我对自己的专业有了更深的了解；去年11月份的全国交通教育系统院校师生技能竞赛，获得第三名等。对此，我深表感激。
　　我也很清楚这个时候向学校辞职不是很合适，学校正值用人之际，新校区的建设，五年一贯制大专的招生，示范院校的建设等工作，都在紧张密鼓的进行当中。但是，对于我，我希望自己有个新的开始，新的挑战。如果一个人对工作没有热情，他是做不好的。对于学校，我希望你们可以找到一个更有责任心的老师。对于学生，我希望他们可以找到一个更会关爱他们的老师。
　　离开这个学校，离开这些朝夕相处的同事，很舍不得，舍不得领导们的谆谆教诲，舍不得同事之间的那片真诚和友善。可为了我自己的事业，也为了对学校和学生们更负责，我郑重向学校提出辞职，望领导给予批准。
　　感谢这一年来学校领导和同事在工作中对我的关心和支持，祝愿我们的学校未来蒸蒸日上，为社会培养出更多出类拔萃的人才。祝学校的领导和同事们前程似锦鹏程万里！
　　此致
敬礼！
　　辞职人：XXX
　　20XX年5月27日
　　一般写申请书模板第3篇
尊敬的矿领导：
　　您们好！
　　非常感谢您能在百忙之中抽出时间来审阅我的工作调动申请。我叫黄前途，今年22岁，最高学历是中专。是XX年7月3号刚进矿的新员工，现在开拓二队工作。感谢你们给了我这次工作的机会，进入新桥矿的第一天就喜欢上了这里的环境。最近几天井下工作的时候，每次喷浆的时候，我身上就起满小红疙瘩并且特别痒。升井上来都要打针身上的疙瘩才能消了。医生说我对水泥或者是速凝剂过敏。因皮肤原因我不适合在开拓队工作，经过认识思考，决定向矿领导申请。
　　本人具有较强安全防范意识、安全责任意识、法律意识。接受新事物能力强、团结合作能力充足。尊重生命、乐观进取、诚实苦干、创新求进。所有的工作都建立在安全的前提之下，确保人身、财产安全。不但具有较强的领导能力，和自制力。而且具备较强的合作能力。我不求十分流光溢彩，但求在适合自己的位置上发挥的淋漓尽致；我不期望拥有多么丰富的物质待遇，只希望早日用我的全部智慧、热忱和努力来实现我的社会价值和人生价值。在社会主义市场经济的汪洋大海中，在贵单位未来发展壮大的征途中，你们一定需要具有蓬勃朝气的年轻力量。
　　我会工作中虚心学习，努力工作。在新的岗位上为公司做出卓越的成绩。请领导看我的行动并给予审批。
　　此致
敬礼！
　　申请人：XX
　　20XX年XX月
　　一般写申请书模板第4篇
尊敬的领导：
　　您好！
　　自6月15日入职以来，我一直珍惜和享受此份工作，于工作当中增加了丰富的社会知识和实践经验，让我的人生变得更加充实和成熟。因此，特别感谢您的信任、栽培及包容，也感谢各位同事给予的友善、帮助和关心。
　　在过去一个多月的时间里，我要求自己尽心尽职地完成您交代的每一项任务，凭心而论，每一项工作我都已尽十二分的努力去对待。但自己有限的能力未能把所有工作都做得让您满意，我感到非常吃力和愧疚。所以，我只能向您说声抱歉！
　　我原已被北京航空航天大学录取为公费研究生，由于在此工作贻误时机而丧失公费资格，所幸目前仍保留着读研机会。经过再三综合考虑，我最终不得不选择向您申请辞职转而继续上学深造，并希望能于本月27日正式离职。
　　您对我的申请予以批准为盼。
　　申请人：XXX
　　XX年X月XX日
　　一般写申请书模板第5篇
尊敬的老师和领导：
　　你们好，我是XX级来子XXXx县。进入大学后听到学校组织的有大学生创业联合会我就对这个社团很感兴趣，因为我的理想就是通过努力开创出自己的一番事业，更是为家里减轻负担的好途径，现在的我是手心朝上，父母整日奔波。我要减轻他们的负担，就从现在开始，赠一份自己的薪水，也许并不多，但对自己来说是一大笔财富，因为创业能让我慢慢的成熟，能让我更清楚的了解社会认识社会适应社会，更为以后的工作起到推进作用。我想依靠自己；早点让自己成熟不想永远的依靠父母，所以我想早点锻炼自己的商业能力多积累些社会认识和创业经验。我说这些话不是年轻气盛！而我也明白创业的艰辛；我知道不是说事业就有事业，它需要我去了解社会，适应社会。用独特而具有特色的商业头脑去开创事业，以下是我对创业的认识，我认为大学生创业首先要认识自己。
　　我认为创业会让大学生早日的认识社会，我们一直读书而不是读社会，且不说中小学校园的封闭性，就算如今开放的大学也只是半个社会而已，校园里人际关系的简单和书卷香的浪漫问掩饰了现实的残酷，以致天只骄子们一走出校园就被社会的复杂和现实吓了一跳，很难在短的时间内适应这中反差，如果现在就让我们走进社会，慢慢学会承受，正是一个很好的缓冲。创业是人生的一种需要，应该把握好创业的时机，做到有序推进，而不应该急噪冒进，有些客观规律的东西是不可逾越的。在校大学生的创业是一条自我完善的道路。和工作并进，也许会很忙碌。但3年后我们一定会是这样的一个人：他知识过硬而富于变通，他理想远大而敢于直面人生，他稳重成熟而不失青春活力，那正是我们当代大学生所向往的，所以我认为大学生创业是很好的，不仅锻炼了大学生也满足了大学生的需要！
　　所以我向各位领导申请加入学校组织的大学生创业联合会。希望各位领导能够批准！
　　此致
敬礼!
　　申请人：XX
　　20XX年XX月
　　一般写申请书模板第6篇
尊敬的学校领导：
　　我是来自贫困山区的一名农村学生，名叫xxx，男，汉，家住xxxxxxx，现在xx学校xx年级xx班读书。
　　我父母均是农民，由于家里土地少，就算是终年劳累，一年下来收入仍然很少，为此父亲不得不到外面打工，以贴补家庭的一些日常开支，为此恳请学校领导体谅我的困难，能给我生活补助的救济，以解我心中的忧虑。
　　我一定会更加努力地学习，早日学有所成，报效社会，报效国家，为中华腾飞贡献自己的'一切。谢谢你们了！
　　特此申请
　　申请人：xxx
　　xx年x月x日
　　一般写申请书模板第7篇
尊敬的领导：
　　自20XX年8月加入镇党政办队伍，我始终勤勤恳恳，认真完成领导布置的各项任务，遵守办公室值班安排。但自从我母亲中风致偏瘫之后，家庭担子落到我身上。由于周末必须回家打理家事等客观原因；每逢周末轮到我值班，我只能通过跟同事换班、请假半天等方式照顾家庭，非常不便。频繁的换班也扰乱了值班的正常秩序，给值班工作带来风险，给领导、同事都增添了麻烦。
　　申请退出周末值班非我本愿。但因父母皆年过六旬，两人均有脑梗塞病史，目前家中事无巨细都需我亲力亲为；加之母亲中风后脑损伤，智力下降如儿童，对我很是依赖。迫不得已之下，我经过三思后决定提交此申请，请领导定夺。 在此先行感谢各位领导的体谅及一直以来对我的关心和帮助。
　　申请人：
　　20XX年3月26日
　　一般写申请书模板第8篇
尊敬的学院领导：
　　本人XXX，男，26岁，在学院领导的关心关怀下，我于20XX年6月30日到wf分院履职，自来分院后，在学院和分院领导的正确领导和指导下，工作兢兢业业、勤勤恳恳，半年以来工作略有成绩，鉴于工作情况，现就几个方面的情况提出转正申请：
　　一、工作态度。我是个热衷于教育事业的人，在学院工作让我有了归属感。由此产生了对学院的认同与热爱，对本职工作的热爱与追求。以至于在工作中，为了学院的发展和稳定，时常朝而往、暮而归，有时甚至通宵达旦，但从无怨言。因为我知道，是学院给予了我演绎人生的舞台，让我有了实现理想的机会，我决心要让学院收获丰收的硕果。
　　二、工作能力。本人在学院领导的关怀下，茁壮成长，能较好地完成学校领导交办的各项工作；能主动积极地向领导汇报工作，做到了政令畅通，上传下达；能负责任地搞好分院的各项常规和非常规工作；能较好地处理同事之间的关系，努力保持分院和谐稳定；能有意识地调动辅导员及学生干部的积极性，从而有成效的开展分院学生管理工作；
　　三、工作表现。这半年来，主要做好了以下工作：
　　1、用最快的时间融入到文法分院这个温馨的大集体；融洽了同事关系，创造了和谐氛围。
　　2、用最短的时间了解并掌握了分院办公室主任工作任务。开展工作顺利，得到有力支持。
　　3、全力做好了以下工作，一是迎新工作井然有序，得到学院、家长、新生三方肯定；二是日常教育常抓不懈，取得一定成效；三是安全稳定工作重点落实，确保师生安全；四是法制、安全教育宣传到位，五是综治工作积极开展，得到领导认可；六是积极开展各项工作，具有一定成效；七是关爱学生，得到好评。
　　这半年来，在实际工作中取得了一些成绩，当然我清楚地认识到这是跟学院领导的关心关怀是分不开的，同时我也很清醒地意识到，成绩只属于过去，希望还在未来，本人将继续本着一颗热爱教育事业的心，在以后的工作中，以孺子牛的精神，脚踏实地地做好各项工作。
　　在此，我特向学院领导提出个人转正申请，望给予批准！
　　一般写申请书模板第9篇
尊敬的市劳动局：
　　本人：XXX，男，汉族，出生于1958年10月3日；现住XXXx。
　　本人于XXXx年x月XX号左右为XXX有限责任公司临时工，从XXX年x月x1日开始成为该公司正式员工，当时的工种是炉前工，主要负责出料。
　　事故起因是在XXXx年XX月x日，在当日早上7点左右本人未接班时发生炉子内部蓬塌，但当时没有操作人员伤亡。本人7点半接完班，当时炉长明确指出这是本人的工作让我必须坚守岗位，并没有采取任何防范事故措施。就在上午9点半左右本人与同事秦发年正在炉前操作时，第二次炉内蓬塌事故发生，此时炉内实物与蒸汽一涌而出，在我二人毫无防备时分别将面部、四肢烫伤。当日10点左右被送往XXXx市人民医院进行救治。
　　此致
敬礼！
　　XXX有限责任公司法人：XXX
　　公司办公室电话：XXXx
　　家中座机：XXXx
　　当事人：XXX
　　20xx年xx月xx日
　　一般写申请书模板第1篇 0
尊重的学校领导∶
　　您们好!
　　我是经济与管理学院工商系工商管理16班的学生，我很谢谢国家对我们家庭贫困学生给予资助，也很谢谢学校领导给我这样的机遇。
　　家庭方面：我出生在农村，从小在农村长大，家中有四口人，怙恃、弟弟和我，弟弟今年上高三。七岁那年，我们一家人从河南移民到了新疆，往后，远离了自己的家乡，最先了新的生涯。我们家一直在种地，有三十多亩，怙恃一直在务农，地里不忙的时刻，他们会出去找些活干，打打临时工，这样，日子过得还算清闲。可是在我初二那年，家里不幸出了车祸，母亲伤得很重，腰椎和腿全都骨折了，不得不住院治疗，住院费、治疗费等等又是一大笔钱，家里没那么多蓄积，父亲不得不向亲戚、同伙乞贷给母亲治病，也应此欠了许多债，母亲无法自理，由于后遗症好需要经常吃药治疗，以是家里一切只能依赖父亲，家里的重担一下子落到了父亲的身上，他既要忙地里的活，又要照顾母亲，还出去打些临时工以津贴家用，还要供我和弟弟上学。父亲真的很累，天天都很憔悴，头发也白了许多，我和弟弟也许久没见他笑了，这些我们都看在眼里。我们会经常帮着父亲照顾母亲，做饭，干些地里的活，但这些都是微不足道的，基本帮不了他。棉花收获还要看天气状况，天气一旦欠好，就会影响棉花产量，今年开春，疆内许多地方都挂了沙城暴，薄膜全被揭起，棉花今年产量锐减，家里的收入就更少了，一家人还要花销那么多，弟弟复读费我的学费生涯费等许多。
　　生涯方面：我会将这些钱花在该用的地方，作为每月的生涯费，省吃俭用，珍惜每一分钱，这样也能减轻家里的经济肩负。同时，买一些该用的教学材料及生涯物品，不乱花钱。
　　学习方面∶认真对待每一节课，上课好好听讲，天天定时背单词，做题，一定要把英语四级过了。平时没课的时刻多去图书馆，看些和学习有用的书，尤其是英语一类的，这对自己的学习有很大的辅助。怙恃都是农民，一年四季都在劳作，他们很辛劳，我也明了耐劳学习的意义。
　　我出生在普通的家庭，做什么事都对照节约，做事也很认真，努力乐观，喜欢辅助有难题的人。我知道怙恃挣钱不容易，我也不会乱花钱，把钱花在该用的地方。国家对贫困家庭实行了许多津贴政策，我们家也享受了许多，这些钱真的辅助了我们不少，至心谢谢国家对我们贫困家庭的体贴和照顾。这些年，家里的情形好了许多，母亲的身体也在一点一点地恢复，不但能下床走路，还能做些简朴的家务，我和弟弟在校用功念书，弟弟学习成绩优异，今年上高三，很要害的一年。
　　由于家庭贫困我特向学校申请贫困生津贴金，这不仅是对我学业上的辅助，更是对我莫大的激励，在往后生涯中，好好学习，起劲支出，未来回报国家，母校和社会，也会把这份温暖传递给更多的人。
　　此致
敬礼
　　申请人：XXX
　　20XX年x月x日